
ALLEGATO 2

N. N. Protocollo Data Invio PEC Ragione Sociale Codice Fiscale Spesa Richiesta
Contributo 

Richiesto
Punteggio

Commissione di 

Valutazione
Spesa Ammessa

Contributo 

Ammesso

Contributo 

Concedibile

Azioni di 

Riferimento

Registro Nazionale 

COR

1 A0128-2017-17209 24/10/2017 h. 12.00:00 RI.EL.CO. IMPIANTI - S.R.L. 00682150578 360.578,09 274.500,43 84 06/04/2018 273.454,39 208.505,63 208.505,63  1.1.3 
579933

579934

2 A0128-2017-17196 24/10/2017 h. 12.00:00
ACT OPERATIONS 

RESEARCH IT SRL
02302880121 297.171,13 224.026,13 84,5 13/04/2018 297.170,65 224.025,84 224.025,84  1.1.4 

579936

579937

3 A0128-2017-17200 24/10/2017 h. 12.00:02
TOP CONSULTING & 

SERVICES S.R.L.
06466401004 1.267.559,19 898.236,20 70,5 08/05/2018 508.789,89 361.325,03 361.325,03

 1.1.4

3.4.1 

579941

579946

579947

580419

579948

4 A0128-2017-17194 24/10/2017 h. 12.00:04 TELESKILL ITALIA - S.R.L. 05782181001 602.720,26 439.279,63 67,5 08/05/2018 240.423,40 179.690,53 179.690,53  1.1.3 

580207

580212

580215

5 A0128-2017-17206 24/10/2017 h. 12.00:05
DIGITAL MEDIA 

TECHNOLOGIES S.R.L.
14486101000 801.222,19 555.275,66 69 18/05/2018 642.773,04 446.699,15 446.699,15

 1.1.4

3.3.1 

579950

580421

579952

6 A0128-2017-17183 24/10/2017 h. 12.00:06
WEB SERVICE INTERNET 

SOLUTIONS S.R.L.
08397281000 1.152.990,56 855.607,95 77,5 18/05/2018 766.125,95 565.236,90 565.236,90

 1.1.4

3.3.1 

580216

580218

580422

580220

580226

7 A0128-2017-17197 24/10/2017 h. 12.00:08 "TRANSLATED SRL" 07173521001 1.146.992,26 913.093,81 73 18/05/2018 563.837,50 446.569,99 445.060,09*
 1.1.3

3.3.1 

580252

580284

580434

580292

8 A0128-2017-17189 24/10/2017 h. 12.00:11
TSP-TECNOLOGIE E SERVIZI 

PROFESSIONALI S.R.L.
12172191004 939.873,29 644.934,63 72 28/05/2018 818.633,46 562.968,59 497.414,49**

 1.1.3

1.1.4

3.3.1

3.4.1

3.5.2 

580406

580439

580407

580440

580441

580442

580443

580408

580409

9 A0128-2017-17212 24/10/2017 h. 12.00:31 SENTECH S.R.L. 09042941006 783.276,42 595.685,99 76,5 28/05/2018 763.143,30 580.272,50 0***  1.1.4 ------- 

10 A0128-2017-17202 24/10/2017 h. 12.02:55 ACTOR S.R.L. 11486151001 210.895,50 159.031,90 73 28/05/2018 210.895,50 159.031,90 116.957,44****  1.1.3 
580410

580413

7.563.278,89 €     5.559.672,33 €     5.085.247,08 €   3.734.326,06 €     3.044.915,10 €     

*         per raggiunto limite del plafond "De Minimis" della mandante

ELENCO DOMANDE AMMESSE - "Progetti Integrati" -  Esiti Commissione di Valutazione del  06/04/2018, 13/04/2018, 05/05/2018, 18/05/2018 e 28/05/2018

Azioni 1.1.3, 1.1.4, 3.1.3, 3.3.1, 3.4.1 e 3.5.2 - Avviso n. 6 - CREATIVITA' 2020- Asse Prioritario 3 - Riposizionamento Competitivo - Fase II - approvato con Determinazione n. G12783 del 20/09/2017

Verifiche effettuate secondo quanto previsto dal Disciplinare di partecipazione agli Avvisi, Versione 2.0, Capitolo 6 "Valutazione delle Richieste e Concessione della Sovvenzione", approvato con Determinazione n. G12314 del 11/09/2017

**       per esaurimento risorse stanziate sulla Misura 1.1.4

****   per esaurimento risorse stanziate sulla Misura 1.1.3

***     per esaurimento risorse stanziate sulla Misura 1.1.4

Totale


